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Partido No. 2150462
CE SSAA Infantil Mas.

C/ ISLA CANELA, S/N, Huelva (Lepe), PM JM CORTÉ

CASTILLA Y LEON 50 - 80 COMUNIDAD VALENCIANA
(10-24, 17-23, 17-15, 6-18)

Arbitros : FUENTES MAGARZO, ALEXIS, PEREZ NAVARRO, ABRAHAM

2020.01.03
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PABLO JAVIER HERNAND

ALVARO BALADA SEGOV
DAVID BAEZA MONTESIN
DIEGO HOLGADO CUELL
RAUL SORO VILLANUEVA
PEDRO LLISO DAVIU
JORGE CAROT HERNAN
POL ANTICH MINGUEZ
PAU BENEDICTO MONTA
SALVADOR GALLEGO MO
GUILLERMO BAEZA LOR
DANIEL SALVADOR ESCU
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Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

CASTIL

OMUNI

CASTILLA Y LEÓN OMUNIDAD VALENCI
0 30

7-0 (38-53) 13-0 (48-77)
0
0

8 10
12 24

21
35

27
47

38
53

44
62

48
67

50
80

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

CASTILLA Y LEÓN OMUNIDAD VALENCI
Puntos 2ª oportunida 44
Puntos contraataque 4 4
Puntos en pintura 6 4

Puntos tras pérdida 7 4

14

26
18

Puntos banquillo 21 36


